
ZARZĄDZENIE NR 60/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XIV/87/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
8 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok, 
zarządzeniem nr 7/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na rok 2016, uchwałą Nr XVI/96/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 16 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2016 rok, zarządzeniem nr 23/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 26 lutego 2016 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, uchwałą Nr XVII/104/2016 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na 2016 rok, zarządzeniem nr 33/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 22 marca 
2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 38/2016 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, 
zarządzeniem nr 48/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 15 kwietnia 2016 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na rok 2016, uchwałą Nr XVIII/113/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2016 rok, zarządzeniem nr 54/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządzeniem nr 59/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016 ; zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego na 2016 rok.

1. Plan dochodów jednostki na 2016 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 6B9B2155-9D94-49D6-8604-39457B8E56CB. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 4
BeSTia

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2016 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 kwietnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 982,88

01095 Pozostała działalność 13 982,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 982,88

600 Transport i łączność 2 800 104,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 48 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 472 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 400,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
1 598 500,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
800 000,00

60095 Pozostała działalność 279 204,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 278 656,00

0690 Wpływy z różnych opłat 463,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 85,00

630 Turystyka 15 000,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 851 444,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 851 444,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 67 396,40

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
366 237,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 30 163,80

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 334 716,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 930,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

750 Administracja publiczna 216 181,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148 796,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
148 746,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 385,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 385,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8 837,00

Id: 6B9B2155-9D94-49D6-8604-39457B8E56CB. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 4
BeSTia

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 837,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 837,00

752 Obrona narodowa 2 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 047,00

75416 Straż gminna (miejska) 15 047,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 14 925,00

0690 Wpływy z różnych opłat 122,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
14 457 233,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 637 643,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 598 302,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 119,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 897,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 186,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 139,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 479 365,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 726 242,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 569,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 181,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 291 328,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 24 948,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 071,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 026,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 561 606,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 219 626,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 430,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 285 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 758 619,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 698 619,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

Id: 6B9B2155-9D94-49D6-8604-39457B8E56CB. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 4
BeSTia

758 Różne rozliczenia 10 622 692,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 589 958,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 589 958,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 012 734,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 012 734,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 445 509,00

80101 Szkoły podstawowe 828 043,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
828 043,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 275 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 275 000,00

80104 Przedszkola 306 716,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 306 716,00

80110 Gimnazja 12 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 750,00

851 Ochrona zdrowia 173,00

85195 Pozostała działalność 173,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
173,00

852 Pomoc społeczna 11 229 564,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 993 629,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 973 448,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

20 181,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 126 606,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 096 606,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
64 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 182,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 408,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 325 754,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 325 754,00

Id: 6B9B2155-9D94-49D6-8604-39457B8E56CB. Przyjęty Strona 4



Strona 4 z 4
BeSTia

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 466,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 466,00

85216 Zasiłki stałe 224 683,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 224 683,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 184,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 155 184,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
181 132,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00

85295 Pozostała działalność 155 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
325,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 095,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 155 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 155 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 601,18

90002 Gospodarka odpadami 25 101,18

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 25 101,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 40 500,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 100,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 300,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 1 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
1 200 000,00

92116 Biblioteki 7 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 000,00

45 121 168,06Razem:

Id: 6B9B2155-9D94-49D6-8604-39457B8E56CB. Przyjęty Strona 5




